СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2019

                                                                                                   № 15/74
                                                                                                                                          Экз.№ ____

г. Димитровград

О передаче муниципального имущества безвозмездно

в собственность муниципальному образованию «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
На основании  статьи 51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области шестого созыва
р е ш и л:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципальному образованию «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области   трактор, модель Беларус-82.1, идентификационный номер (VIN) 82022207, двигатель № 032171, шасси (рама) № отсутствует, кузов № отсутствует, цвет машины синий, год выпуска 2018, ПСМ RU CB 321720, дата выдачи ПСМ 13.09.2018, в количестве 1 единицы с навесным оборудованием:

- Погрузчик навесной фронтальный «Универсал 800S» к трактору Бералус-82.1 заводской номер 10392 в количестве 1 шт.;

- Отвал накладной универсальный гидроповоротный к трактору Бералус-82.1, для погрузчика 800S заводской номер 3026 в количестве 1 шт.;

- Косилка навесная ротационная КРН-2.1 к трактору Бералус-82.1  заводской номер 138 в количестве 1 шт.
для решения вопросов местного значения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                          О.В. Мартынова